

# Pipi, Nuki ja Puhh koos

Homsest toob Rahvusooper Estonia laste ja lapsemeelsete rõõmuks lavale muusikaetenduse, kus korraga on laval hitid kolmest kõigi aegade menukaimast lastemuusikalist: "Pipi Pikksukk", "Nukitsamees" ja Puhh!".

"Ükski isa või ema pole ilma Pipi, Nuki või Puhhita hakka saanud ja lastele on nende olemasolu sama loomulik kui hommikune puder või õhtune pai," põhjendas lavastaja ja idee autor Neeme Kuningas lemmiklaulude vormimist lõbusaks hitiparaadiks.

Kõige tähtsam põhjus "Pipi!Nuki!Puhhi!" lavaletulemiseks on tema sõnul aga see, et tegemist on eesti heliloojate ja luuletajate loominguga.

Mis saakski eesti rahvusooperi lavastajat rohkem inspireerida, kui see, et just need eesti lastemuusikalid on olnud teatri 100aastase ajaloo jooksul kõige menukamad lasteetendused.

See on üks võimalus lasta tuntud ja armastatud lauludel jälle kõlada, pealegi võiks olla nii tore fantaseerida, mida oleks Pipil, Puhhil ja Nukitsamehel omavahel arutada ning kuidas ja kas üldse need kolm omavahel läbi saavad? Olgu muusikalide autorid eestlased, on ju Nukitsamehe kõrval Pipi siiski pärit Rootsist



ja Puhh oma sõpradega Briti saartelt. Seega võib ju neid ühte lavastusse liites küsida, mida nad üldse Eestist teavad ja arvavad?

Lavastuse muusikaline juht ja dirigent on Mihhail Gerts, kes pidas "Pipi!Nuki!Puhhi!" tehes kõige nauditavamaks muusikat. Ta möönis, et tunneb suurt austust ja rõõmu Olav Ehala teostega kokku puutudes ning hindab väga

värskeid ja huvitavaid jooni Tõnu Raadiku loomingus. "Ülo Vinteri parimad muusikalised numbrid on aastate jooksul saanud juba peaaegu klassikaks," kiitis Gerts muusikali "Pipi Pikksukk", mis püsis Estonia repertuaaris tervelt 25 aastat.

Ülo Vinteri-Ülo Raudmäe muusikal "Pipi Pikksukk" esietendus Estonias Sulev Nõmiku lavastuses 1969. aastal ja

viimane, 402. etendus toimus 1994. aastal. Tõnu Raadiku muusikal "Puhh" oli Estonia mängukavas aastatel 1995–1999 ning Olav Ehala muusikal "Nukitsamees" esietendus 1999. aastal ning viimane etendus oli aastal 2003.

Nii "Puhhi" kui ka "Nukitsameest" mängiti laval 95 korral.

Lisaks muusika ja idee autoritele on meenutamist väärt

## Pp ETENDUS

### Pipi!Nuki!Puhh!

Rahvusooper Estonias esietendus 03.03; järgmised etendused: 04., 06., 10., 11., 25., 27. ja 31.03; 03., 15. ja 26.04; 02. ja 13.05.

Tartu publikul on võimalus peost osa saada 22. aprillil Vanemuise teatris.

► Mida on Puhhil, Pipil ja Nukitsamehel koos arutada, selgub Estonia värskest lastelavastusest.

Foto: Harri Rospu

tekstide autorid Juhan Viiding, Leelo Tungal, Enn Vetemaa ja Villu Kangur, lavakunstnik Reili Evart, kostüümikunstnik Raivo Järvi, tantsude seadja Tatjana Järvi, valguskunstnik Neeme Jõe ja näitlejad Nele-Liis Vaiksoo, Iiris Vesik, Kelli Uustani, Henri Christofer Aavik, Heldur Harry Põlda, Villu Valdmaa, Rene Alas, Arvo Kukka ja paljud teised.

Ülle Hallik, Eesti Raadio